

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Shropshire

Yearling Ram

844	City Limits Sheep Farm	\$800.00	Peiter Shrops; Craig, Andrea, Weston, Candra King; Bryant & Brody Horstmeier; Evan Peiter	TAYLOR	MO
747	Plaza Livestock	\$400.00	Matthew Edwards	IONIA	MI
841	NOC Sheep Center	\$500.00	Kashen & Brecken Nelson	TRIBUNE	KS
3 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL	\$566.67 Average		

January Ram Lamb

845	City Limits Sheep Farm	\$1,200.00	GRAND CHAMPION	1612 Erica Nightengale	BILLINGS	OK
858	Ebert Sheep Farm	\$350.00		1889 Betty McCarthy	BUFFALO	MO
864	Parr Family Hampshires	\$300.00		2151 3 Point Farm	West Salem	OH
874	Kemp Shropshire/ New Horizons Farm	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
4 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL		\$537.50 Average		

February Ram Lamb

846	City Limits Sheep Farm	\$450.00		751 Andy LaFramboise	AUMSVILLE	OR
859	Ebert Sheep Farm	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
875	Kemp Shropshire/ New Horizons Farm	\$250.00		2117 Cynthia Scheer	HADDAM	KS
3 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL		\$333.33 Average		

March Ram Lamb

842	Nelson Family SLs & Southdowns	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	1716 Isla Mae Steckel	WINCHESTER	IL
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		

Yearling Ewe

843	Nelson Family SLs & Southdowns	\$400.00		1744 C & J Livestock	POLO	MO
870	Cole Club Lambs	\$300.00		2330 David Clouser	POLK	OH
865	Outlaw Sheep Company	\$350.00		2330 David Clouser	POLK	OH
876	Kemp Shropshire/ New Horizons Farm	\$250.00		2330 David Clouser	POLK	OH
860	Ebert Sheep Farm	\$400.00		1721 Evan Peiter	ROCHEPORT	MO
852	Crago Family Ranch	\$250.00		2330 David Clouser	POLK	OH
6 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL		\$325.00 Average		

January Ewe Lamb

847	City Limits Sheep Farm	\$1,850.00	GRAND CHAMPION	2140 Katelyn VonBehrens	STEWARDSON	IL
6045	City Limits Sheep Farm	\$600.00		1719 Brody L. Horstmeier	O FALLON	MO
4155	Nelson Family SLs & Southdowns	\$250.00		2330 David Clouser	POLK	OH
853	Crago Family Ranch	\$250.00		2330 David Clouser	POLK	OH
4 Total Lots		\$2,950.00 TOTAL		\$737.50 Average		

February Ewe Lamb

848	City Limits Sheep Farm	\$2,000.00		2033 Owen Walker	PERKINS	OK
849	City Limits Sheep Farm	\$700.00		1898 Mike Torrone III/Swingin T Ranch	BIG CABIN	OK
861	Ebert Sheep Farm	\$350.00		1721 Evan Peiter	ROCHEPORT	MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
4249	Nelson Family SLs & Southdowns	\$275.00	2194 Abigail Conner	WAGONER	OK
4 Total Lots		\$3,325.00 TOTAL	\$831.25 Average		

March Ewe Lamb

6046	City Limits Sheep Farm	\$2,600.00	RES GRAND CHAMPION	2033 Owen Walker	PERKINS	OK
850	City Limits Sheep Farm	\$950.00		1877 Kashen & Brecken Nelson	TRIBUNE	KS
862	Ebert Sheep Farm	\$500.00		1326 Mary Short	JUNCTION CITY	KS
878	Kemp Shropshire/ New Horizons Farm	\$250.00		752 Cory Leu	ARDMORE	OK
4 Total Lots		\$4,300.00 TOTAL		\$1,075.00 Average		
Shropshire - 29 Total Sold		\$17,875.00 TOTAL		\$616.38 Shropshire Average		